
pachet papetarie

I.D.: 54226953

Data publicarii	12.02.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 370,21 RON - 370,21 RON

Descriere: BIBLIORAFI PLASTIFIAT 5cm 7.5cm 5 * 4,8 = 24 CORECTOR FLUID 10 * 1,65 = 16,5 SET FOLII PROTECTIE NOKI 100/SET A4 40MICR. 1 * 6,05 = 6,05 MARKER OHP SCHNEIDER 220 0.4mm negru 10 * 5,5 = 55 PERFORATOR H-30 NOKI 2 * 23 = 46 PIX CU MECANISM tip schneider - haide 20 * 1,43 = 28,6 CAPSATOR KP-ME105WF 45coli 2 * 33 = 66 DOSAR SINA PLASTIC CU GAURI 20 * 0,46 = 9,2 POST-IT CUBE 76X76 , 500file LM-CUB77WP 5 * 7,5 = 37,5 COS PLASTIC CU CAPAC SI PEDALA 13L 4 * 20,34 = 81,36
